
 

 

      

  

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Scuola dell’infanzia-Scuola primaria-Scuola secondaria di 1° grado a indirizzo musicale 

“BOER-VERONA TRENTO”  
Via XXIV Maggio, 84 - 98122 MESSINA  

Tel. 090.42910/fax 090.3710517 MEIC893003 C.F. 80007240833 

 meic893003@istruzione.it  meic893003@pec.istruzione.it  

www.icboerveronatrento.it 

  

 

Circolare n. 126 del 23/02/2020 
 

 ALLE FAMIGLIE E AGLI ALUNNI 
 A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE 
 AL DSGA 
 AL  PERSONALE ATA 
 AGLI STAKEHOLDERS DELL’ISTITUTO 
 AL SITO WEB 
 

 
OGGETTO: Disposizioni URGENTI Coronavirus 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   
 VISTE  le misure adottate dal Consiglio dei Ministri il 22 febbraio 2020, finalizzate ad 

evitare la diffusione del Covid-19; 
TENUTO CONTO che fra le decisioni adottate dal Consiglio dei Ministri vi è anche quella 
relativa alla sospensione delle uscite didattiche e dei viaggi di istruzione delle scuole, in 
Italia e all’estero; 
TENUTO CONTO della nota del Ministero dell’Istruzione che, in attesa dell’adozione 
formale dell’ordinanza prevista dal decreto approvato in Consiglio dei Ministri, per motivi 
precauzionali, sospende i viaggi di istruzione e le uscite didattiche a partire già da oggi 
domenica 23 febbraio 2020 
 

DISPONE 
 

la sospensione di tutti i viaggi d’istruzione e le uscite didattiche, sul suolo nazionale ed estero, a 
partire già da oggi domenica 23 febbraio 2020. 
 
Detti viaggi d’istruzione e uscite didattiche sono rinviate a data da destinarsi. 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Santo Longo 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.lgs 39/93) 

 
 
 

mailto:meic893003@istruzione.it
mailto:meic893003@pec.istruzione.it

